
◇特別養護老人ホーム美来 施設広報紙◇

～第229回～
2026年1月号

デイサービス

～新年のご挨拶～
謹んで新年のお慶びを申し上げます

本年もご利用者様に寄り添った介護に努めたてまいります。

引き続き、ご理解とご協力をお願いします。

お正月レクリエーションを行いました(‘ω’)ノ

二人羽織・けん玉・福笑いと
新年一発目！！

初笑いでとても楽しい時間でした♪



特 養

小規模多機能ホーム

～大根引き・お正月準備～
今年初めて大根を植えましたが、

とても小さい大根に「小さい大根やな！！」と
笑われました( *´艸｀)

寄せ植えも利用者に作成していただけ、新年を
迎える事が出来ました！！

～クリスマス会～
職員がサンタクロースに仮装しダンスを披露しました
利用者の方々も一緒に手拍子をして下さりました♪

サンタよりプレゼントが配られ
「この歳になっても嬉しいな！」と

とても喜んで下さり
笑顔で溢れたクリスマス会でした!(^^)!

～年末恒例餅つき大会～


